**E** Virtute magna reddébant Apóstoli. Testimónium resurrectionis Jesu Christi Dómini nostri, alleluia, alleluia. Repléti quidem Spíritu sancto loquebantur cum fidúcia verbum Dei. Testimónium.

## Lectio ij.

**E**t exinde postulavérunt Regem: et dedit illis Deus Saul, filium Cis, virum de tribu Bénjamin, annis quadraginta. Et amóto illo, suscitávit illis David regem: cui testimónium, pérhibens, dixit: Invéni David, filium Jesse, virum secundum cor meum, qui sacerdot omnes voluntates meas. Hujus Deus ex sémine secundum promissiónem edidit Israel Salvatorem Jesum, prædicante Joánnem ante faciem aduentus ejus baptísmum prætentiæ omni populo Israel. Cum impleret autem Joánnes cursum suum, dicebat: Quem me arbitramini esse, non sum ego, sed ecce venit post me, cujus non sum dignus calceaménta pedum sólvere.

**E**cce re prudéntis procédit mel, alleluia: dulcédo mellis est sub lingua ejus, alleluia: Favus distillans lábia ejus, alleluia, alleluia. Sapiéntia requiéscit in corde ejus, et prudéntia in sermone oris illius. Favus.

## Lectio iij.

**V**iri fratres, filii géneris Abram, et qui in vobis timent Deum, vobis verbum salutis hujus missum est. Qui enim habitabant Jerúsalem, et principes ejus, hunc ignorantes, et voces Prophetarum, quæ per omne sabbatum legúntur, judicantes implevérunt, et nullam causam mortis invenientes in eo, petierunt a Piláto, ut interficerent eum. Cumque consummássent ómnia quæ de eo scripta erant, deponentes eum de ligno, posuerunt eum in monuménto. Deus vero suscitávit eum a mórtuis tértia die: qui visus est per dies multos his, qui simul ascéderant cum eo

de Galilæa in Jerúsalem: qui usque nunc sunt testes ejus ad plebem. Et nos vobis annuntiamus eam, quæ ad patres nostros re promissio facta est: quóniam hanc Deus adimplévit filiis nostris, resuscitans Je-sum, sicut et in Psalmo secún-do scriptum est: Filius meus es tu, ego hodie géri te.

**R**. Ecce vicit leo de tribu Juda, radix David, aperire librum, et sólvere septem signacula ejus: Alleluia, alleluia, alleluia. Dignus est Agnus, qui occisus est, accipere virtutem, et divinitatem, et sapiéntiam, et fortitudinem, et honorem, et gloriā, et benedictionem. Alleluia, alleluia, alleluia. Gloria Patri. Alleluia.

In secundo Nocturno  
Sermo sancti Leónis Papæ.

## Lectio iv.

*Serm. 4. de Ascens. Dñi post init.*

**H**ic dies, dilectissimi, qui inter resurrectionem Dómini, ascensionemque fluxérunt, non otioso transiére decúrsu, sed magna in eis confirmata sacramenta, magna sunt revelata mystéria. In iis metus diræ mortis aufertur, et non solum animæ, sed etiám carnis immortálitas declaratur. In iis per insufflationem Dómini infunditur Apóstolis omnibus Spíritus sanctus: et beátio Apóstolo Petro supra céteros, post regni claves, ovilis domini cura mandáatur.